
                             
                                  

 
PORTARIA Nº 029/2024 

 
 

 
A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITAOCARA - ITAPREV, 

NA FORMA DO ARTIGO 6º DA LEI MUNICIPAL Nº 1.402/2022 

INCISO I, E NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

 
R E S O L V E: 

 
 
 
                                     NOMEAR, a senhora LAYRA THERESA SANTOS SILVA, Advogada, 

inscrita na OAB sob o nº 245229, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSORA 

JURÍDICA do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE ITAOCARA – ITAPREV, na forma do artigo 1º VII da Lei Municipal nº 

1.597/2004 anexo I c/c artigo 31 da Lei Municipal nº 1.402/2022. 

 
 
                                     Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a 

contar de 13/06/2024. 

 
registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

                                  

 
Itaocara, 13 de junho de 2024. 

 
 

                                                                             Priscilla Soares Curty 

 Diretora Presidente 

 ITAPREV 

  
PUBLICAÇÃO 

Data: ___a___/____/____ 

Jornal: _____________________ 

Edição nº:________ 

 


